

Lucrari de defrisare a arborilor din sect. Centru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № Lucrari de defrisare a arborilor din sect. Centru

Intocmit in prețuri curente 27.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Igienizarea arborilor din str. Grenoble 163/2 (conform autorizatiei P-8795/2025)					

1	2	3	4	5	6
		cm			
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,7000	12,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7000	12,7000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,8000	2,8000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,8000	4,8000
8	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t		3,8000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	2,6600
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t		

1	2	3	4	5	6
	G2	gros, de esenta foiose tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	1,8900
18	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t		0,5000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	0,3750
19	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t		17,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	11,5050
20	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu			

1	2	3	4	5	6
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	4,1600
28	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora		24,0000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	24,0000
29	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora		12,0000
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,0000	12,0000
		<i>Total</i>			
		Total Igienizarea arborilor str. Gh. Asachi 19A (conform autorizatie			

1	2	3	4	5	6
	G2	gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	0,2100
37	Tr11AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t		0,4000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	0,3000
38	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t		9,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	6,3050
39	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si str			

1	2	3	4	5	6
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	13,2000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	1,5000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	5,4000
46	TrI1AG02 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t		2,6000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	1,8200
47	TrI1AG03 G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t		2,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	2,0250
48	TsH92C				

1	2	3	4	5	6
		diametrul 11-30 cm			
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	161,2000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	158,1000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	114,7000
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,1000	34,1000
56	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc		23,0000
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	202,4000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	200,1000

1	2	3	4	5	6
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	82,0000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	20,0000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	16,0000
65	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc		12,0000
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	90,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	90,0000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	43,2000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu l			

1	2	3	4	5	6
		Total Igienizarea arborilor str. Gh. Asachi 68/1 (conform autorizatiei P-10252/2026)			
8. Igienizarea arborilor bd. Stefan cel Mare si Sfint 3 (conform autorizatiei P-10254/2026)					
75	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc		25,0000
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	105,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	102,5000
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	25,0000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut		

1	2	3	4	5	6
		categoria 2			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	0,4500
84	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t		19,3000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	12,5450
85	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora		40,0000
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	40,0000
86	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora		16,0000